

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Strana č. 24

Stavba:
FVE-Moravské divadlo Olomouc
Objekt:
Objekt0 (2) - Tisková sestava
Soupis:
12 - Divadlo

Úroveň 3:
Objekt0 (2) - Tisková sestava

KSO:
Místo: Olomouc

Zadavatel: Moravské divadlo a Moravská filharmonie, p. o. Olomouc

Zhotovitel: PV Service Plus Hodonín, s. r. o.

Projektant: xxx

Zpracovatel: xxx

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 30.05.2025

IČ:
DIČ:

IČ: 3293734
DIČ: CZ03293734

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Materiál		668 690,90	
Montáž		244 712,00	
Cena bez DPH		913 402,90	
DPH základní snížená	Základ daně	Výše daně	
	913 402,90	21,00%	
	0,00	12,00%	
Cena s DPH		1 105 217,90	
		v CZK	

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: FVE-Moravské divadlo Olomouc
Objekt: Objekt0 (2) - Tisková sestava
Soupis: 12 - Divadlo
Úroveň 3: Objekt0 (2) - Tisková sestava
Místo: Olomouc
Zadavatel: Moravské divadlo a Moravská filharmonie, p. o. Olomouc
Zhotovitel: PV Service Plus s. r. o. Hodonín

Datum: 30.05.2025
Projektant: XXX
Zpracovatel: XXX

Kód dílu - Popis	Materiál [CZK]	Montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady stavby celkem	668 690,90	244 712,00	1 105 217,90

SOUPIS PRACÍ

Strana č. 26

Stavba: FVE-Moravské divadlo Olomouc
Objekt: Objekt0 (2) - Tisková sestava
Soupis: 12 - Divadlo

Úroveň 3:
Objekt0 (2) - Tisková sestava

Místo: Olomouc
Zadavatel: Moravské divadlo a Moravská filharmonie p. o. Olomouc
Zhotovitel: PV Service Plus s. r. o. Hodonín

Datum: 30.05.2025
Projektant: XXX
Zpracovatel: XXX

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	-------------------	-----------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

1	M	Pol205	Solární moduly Celočerné, 460Wp, 1757x1134x30mm, IP68, ABC, MC4, 23,3%	ks	66,000	2 343,00	2 280,00 Kč	305 118,00	
2	M	Pol206	Montážní profil na falcovanou střešní krytinu	kpl	34,000	580,00		19 720,00	
3	M	Pol207	Držák solárních profilů na falcovanou střešní krytinu	kpl	34,000	139,00		4 726,00	
4	M	Pol208	Spojovací materiál a těsnění na falcovanou střešní krytinu	kpl	34,000	112,00		3 808,00	
5	M	Pol209	Ostatní spojovací materiál konstrukcí FV panelů na falcovanou střešní krytinu	kpl	34,000	145,00		4 930,00	
6	M	Pol210	Držák solárních modulů na falcovanou střešní krytinu Specifikace U a Z, kompatibilní s FV moduly a konstrukci	kpl	34,000	85,00		2 890,00	
7	M	Pol211	Konstrukce solárních modulů východ - západ	kpl	32,000	1 155,00		36 960,00	
8	M	Pol212	Konstrukce solárních modulů východ - západ Balastní zátěž	kpl	32,000	211,00		6 752,00	
9	M	Pol213	Ostatní spojovací materiál konstrukcí FV panelů východ - západ Ostatní spojovací materiál konstrukcí FV panelů na falcovanou střešní krytinu	kpl	32,000	145,00		4 640,00	
10	M	Pol214	Držák solárních modulů východ - západ Specifikace U a Z, kompatibilní s FV moduly a konstrukci	kpl	32,000	85,00		2 720,00	
11	M	Pol215	Optimizery Optimizéry, 1000W, Dcsafe, Integrovan MPPT, celokovové konstrukce, monitoring na úrovni dvou FV modulů, MC4, tepelná ochrana konektorů	ks	33,000	1 663,00		54 879,00	
12	M	Pol216	FV střídač Výkon 25kWp, funkce DC safe, integrována DC SPT T2, IP65, MC4	ks	1,000	38 817,00		38 817,00	
13	M	Pol217	Konektor Konektor typu MC4	ks	40,000	30,00		1 200,00	
14	M	Pol218	Svorkovnice MET MET, poniklovaná, připojení 4x25mm2, 6x16mm2, IP44	ks	1,000	270,00		270,00	
15	M	Pol219	Rozvaděč FV AC 1 Dle výkresové dokumentace D2-10.1 R FV AC 1	kpl	1,000	29 300,00		29 300,00	
16	M	Pol220	Rozvaděč FV AC 2 Dle výkresové dokumentace D2-10.2 R FV AC 2	kpl	1,000	29 900,00		29 900,00	
17	M	Pol221	Rozvaděč FV DC 1 Dle výkresové dokumentace D2-10.3 R FV DC 1	kpl	1,000	3 300,00		3 300,00	
18	M	Pol222	Rozvaděč FV JB 1 Dle výkresové dokumentace D2-10.4 R FV JB 1	kpl	1,000	5 400,00		5 400,00	
19	M	Pol223	Rozvaděč RE + RH Dle výkresové dokumentace D2-10.6 RE + RH Modifikace	kpl	1,000	22 300,00		22 300,00	
20	M	Pol224	Rozvaděč nouzového osvětlení Dle technické zprávy odstavec D.2 - 6.1	kpl	1,000	10 000,00		10 000,00	
21	M	Pol225	Průchodka střešní konstrukcí Průchodka střešní konstrukcí	ks	1,000	2 250,00		2 250,00	
22	M	Pol226	Kabelová trasa Kabelová trasa P30R, vedená ve zdi, montáž, vrtání, prostupy	m	85,000	96,00		8 160,00	
23	M	Pol227	Kabelová trasa Kabelová trasa P30R, Zhotovení kabelové drážky 50x50mm, ve zdi, rucně	m	85,000	96,00		8 160,00	
24	M	Pol228	Kabelová trasa Kabelová trasa P30R, Výzděnění, omítky, tmelení, bloušení kabelové drážky 50x50mm, ve zdi, rucně	m	85,000	120,00		10 200,00	
25	M	Pol229	Kabelová trasa Kabelová trasa P30R, Výmalba zdi dotčené stavebními pracemi, 2x, odstín dle stávající výmalby, oděruvzdorné	m2	340,000	32,00		10 880,00	
26	M	Pol230	Kabelová trasa Kabelová trasa P30R, nástenné uchyty, montáž, vrtání, prostupy	m	55,000	75,00		4 125,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
27	M	Pol230	Kabelová trasa Kabelová trasa P30R, nástenné uchyty, montáž, vrtání, prostupy	m	55,000	75,00		4 125,00	
28	M	Pol231	Kabelová trasa Kabelová trasa, kabelový žlab 100x50x1mm, ocelový, včetně víka, oblouku, křížení, kotvení, konzol, koncovek, vnitřních přepážky, redukce, spojky, spojovací materiál	m	65,000	262,00		17 030,00	
29	M	Pol232	Kabelová trasa Kabelová trasa, kabelový žlab 100x50x1mm, ocelový, včetně víka, oblouku, křížení, kotvení, konzol, koncovek, vnitřních přepážky, redukce, spojky, spojovací materiál	m	6,000	262,00		1 572,00	
30	M	Pol233	Kabelová trasa Kabelová trasa, kabelový žlab 50x50x1mm, ocelový, včetně víka, oblouku, křížení, kotvení, konzol, koncovek, vnitřních přepážky, redukce, spojky, spojovací materiál	m	80,000	188,00		15 040,00	
31	K	Pol234	Kabelová trasa Montáž pojezdových věží trubkových/dílcových š od 0,6 do 0,9 m dl do 3,2 m v do 3,5 m	kpl	1,000	1 500,00		1 500,00	
32	K	Pol235	Kabelová trasa Příplatek k pojezdovým věžím š od 0,6 do 0,9 m dl do 3,2 m v do 3,5 m za každý den použití	ks	20,000	150,00		3 000,00	
33	K	Pol236	Kabelová trasa Demontáž pojezdových věží trubkových/dílcových š od 0,6 do 0,9 m dl do 3,2 m v do 3,5 m	kpl	1,000	0,00	1 500,00	1 500,00	
34	M	Pol237	Kabelová trasa Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	10,000	1 200,00		12 000,00	
35	K	Pol238	Kabelová trasa Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	10,140	1 500,00		15 210,00	
36	M	Pol239	Chránička UV odolná DN25	m	20,000	33,00		660,00	
37	M	Pol240	Instalační materiál Šrouby, matice, hmoždiny, kotvy, konzoly, izolační materiál, elektroinstalační spotřební materiál	kpl	1,000	2 700,00		2 700,00	
38	K	Pol241	doprava materiálu doprava materiálu vertikální plošina / jeřáb	kpl	1,000	0,00	15 000,00	15 000,00	
39	K	Pol242	doprava materiálu doprava materiálu horizontální	kpl	1,000	0,00	1 200,00	1 200,00	
40	K	Pol243	Zabezpečení pracoviště Zabezpečení pracoviště	kpl	1,000	0,00	2 400,00	2 400,00	
41	K	Pol244	Likvidace odpadu Likvidace odpadu, doprava na staveništi, naložení, odvezení na skládku, skládkovné,...	t	2,000	0,00	5 400,00	10 800,00	
42	K	Pol245	Zřízení staveniště Zřízení staveniště	kpl	1,000	0,00	700,00	700,00	
43	K	Pol246	Funkční zkoušky zařízení, uvedení do provozu Funkční zkoušky zařízení, uvedení do provozu	kpl	1,000	0,00	7 500,00	7 500,00	
44	M	Pol247	Výchozí revize FVE	kpl	1,000	0,00	8 500,00 Kč	8 500,00	
45	M	Pol248	Výchozí revize Elektroinstalace rozvodny	kpl	1,000	0,00	3 500,00 Kč	3 500,00	
46	M	Pol249	Výchozí revize EPS	kpl	1,000	0,00	1 900,00 Kč	1 900,00	
47	M	Pol250	Licence ERU	kpl	1,000	0,00		0,00	
48	M	Pol251	Kolaudace	kpl	1,000	0,00		0,00	
49	M	Pol252	Realizační dodavatelská projektová dokumentace	kpl	1,000	0,00	7 500,00 Kč	7 500,00	
50	M	Pol253	Dokumentace skutečného provedení	kpl	1,000	0,00	7 500,00 Kč	7 500,00	
51	M	Pol254	Dokumentace zdolávání požáru	kpl	1,000	0,00	7 400,00 Kč	7 400,00	
52	M	Pol255	Místní provozní předpis	kpl	1,000	0,00	5 064,00 Kč	5 064,00	
53	M	Pol256	Aktualizace - Místní bezpečnostní předpis Aktualizace	kpl	1,000	0,00		0,00	
54	M	Pol257	Zaškolení obsluhy	kpl	1,000	0,00	500,00 Kč	500,00	
55	M	Pol258	Připojení k distribuční soustavě	kpl	1,000	0,00	1 700,00 Kč	1 700,00	
56	M	Pol259	Kabely Dle výkresové dokumentace D2-10.0 Blokové schéma zapojení viz samostatný seznam	kpl	1,000	30 476,00	10 536,00 Kč	41 012,00	
57	M	Pol260	Stop FVE Nouzové tlačítko požární STOP FVE, nástenné, červené, s rozbíjecím sklíčkem, IP55	kpl	1,000	980,00		980,00	
58	M	Pol261	Rozvodna NN Vypínač nástenný, IP44, č.1, bezšroubový, 230V, 10A	ks	1,000	34,00		34,00	
59	M	Pol262	Rozvodna NN Světlo, 230Vac, LED, min 3600lm, min IP44, 4000-5000K , 140°, RA min. 80. včetně kotvení	kpl	2,000	1 124,00		2 248,00	
60	M	Pol263	Rozvodna NN Krabice elektroinstalační 85x85x40 IP54	ks	1,000	34,00		34,00	
61	M	Pol264	Rozvodna NN Lišta hranatá 20x20mm, dvojité zámeč, plast, včetně příslušenství, kolen, koncovek, krytů, kotvení	m	12,000	24,00		288,00	
62	M	Pol265	Rozvodna NN Senzor EPS, kompatibilní se stávající EPS jednotkou	ks	1,000	830,00		830,00	
63	M	Pol266	Rozvodna NN Začistění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo obkladů	m	5,200	280,00		1 456,00	
64	M	Pol267	Rozvodna NN Osazování protipožárních nebo protiplynových zárubní dveří jednokřídlových do 2,5 m2	kus	1,000	920,00		920,00	
65	M	Pol268	Rozvodna NN zárubeň jednokřídlá ocelová pro zdění s protipožární úpravou tl stěny 110-150mm rozměru 1100/2250 mm dle prvku 01	kus	1,000	1 900,00		1 900,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
66	M	Pol269	Rozvodna NN Montáž pojízdných věží trubkových/dílcových š od 0,6 do 0,9 m dl do 3,2 m v do 1,5 m	kus	1,000	730,00		730,00	
67	M	Pol270	Rozvodna NN Příplatek k pojízdným věžím š od 0,6 do 0,9 m dl do 3,2 m v do 1,5 m za každý den použití	kus	15,000	85,00		1 275,00	
68	M	Pol271	Rozvodna NN Demontáž pojízdných věží trubkových/dílcových š od 0,6 do 0,9 m dl do 3,2 m v do 1,5 m	kus	1,000	730,00		730,00	
69	M	Pol272	Rozvodna NN Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeníovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	10,000	390,00		3 900,00	
70	M	Pol273	Rozvodna NN Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	10,140		90,00 Kč	912,60	
71	M	Pol274	Rozvodna NN Osazování hasičiho přístroje	kus	1,000		120,00 Kč	120,00	
72	M	Pol275	Rozvodna NN přístroj hasící ruční práškový PG 6 LE	kus	1,000	935,00		935,00	
73	M	Pol276	Rozvodna NN Vybourání kovových dveřních zárubní pl přes 2 m2	m2	2,200	420,00		924,00	
74	M	Pol277	Rozvodna NN Vodorovné doprava sutí s naložením a složením na skládku přes 100 m do 1 km	t	0,139	570,00		79,23	
75	M	Pol278	Rozvodna NN Příplatek k vodorovnému přemístění sutí na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	1,251	570,00		713,07	
76	M	Pol279	Rozvodna NN Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	0,139	120,00		16,68	
77	M	Pol280	Rozvodna NN Přesun hmot pro budovy zděné s omezením mechanizace pro budovy v do 6 m	t	0,458	570,00		261,06	
78	M	Pol281	Rozvodna NN SDK podhled desky 2xDF 15 bez izolace dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD REI do 60	m2	10,140	320,00		3 244,80	
79	M	Pol282	Rozvodna NN SDK podhled základní penetrační nátěr	m2	10,140	585,00		5 931,90	
80	M	Pol283	Rozvodna NN Přesun hmot tonážní pro konstrukce montované z desek ruční v objektech v do 6 m	t	0,317	570,00		180,69	
81	M	Pol284	Rozvodna NN Montáž dveří protipožárního uzávěru jednokřídlového	kus	1,000	1 280,00		1 280,00	
82	M	Pol285	Rozvodna NN dveře jednokřídlé ocelové interierové protipožární EW 30 D1 1000x2200mm dle specifikace prvku 01 vč.kování,vložky	kus	1,000	6 500,00		6 500,00	
83	M	Pol286	Rozvodna NN Montáž dveřního hydraulického samozavírače	kus	1,000	570,00		570,00	
84	M	Pol287	Rozvodna NN samozavírač dveří hydraulický	kus	1,000	2 150,00		2 150,00	
85	M	Pol288	Rozvodna NN Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce ruční v objektech v do 6 m	t	0,101	570,00		57,57	
86	M	Pol289	Rozvodna NN Odmaštění zámečnických konstrukcí ředidlovým odmašťovačem	m2	2,000	95,00		190,00	
87	M	Pol290	Rozvodna NN Mezinátěr jednonásobný syntetický standardní zámečnických konstrukcí	m2	2,000	120,00		240,00	
88	M	Pol291	Rozvodna NN Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí	m2	2,000	120,00		240,00	
89	M	Pol292	Rozvodna NN Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně oděruvzdorných v místnostech v do 3,80 m	m2	10,140	45,00		456,30	
90	M	Pol293	Rozvodna NN, Kabelová trasa Požární ucpávka typová - dodávka+montáž dle specifikace prvku č.03	kus	10,000	520,00		5 200,00	
91	M	Pol294	Rozvodna NN Dmtž+zpětná mtž s kotvením dílců dvojité (zdvojené) podlahy pro přístup ke kabel.trasám	m2	2,800	1 750,00		4 900,00	
92	M	Pol295	Vnější ochrana před bleskem Jímací tyč 1500mm AlMgSi	ks	2,000	177,00		354,00	
93	M	Pol296	Vnější ochrana před bleskem Jímací tyč volně stojící 3000mm AlMgSi	ks	1,000	1 095,00		1 095,00	
94	M	Pol297	Vnější ochrana před bleskem Jímací tyč 1500mm pro kovové střechy s kotvením na falc AlMgSi	ks	6,000	177,00		1 062,00	
95	M	Pol298	Vnější ochrana před bleskem Podložka plast. hromosvodová	ks	2,000	120,00		240,00	
96	M	Pol299	Vnější ochrana před bleskem Podstavec k jímací tyči-beton 17kg	ks	2,000	900,00		1 800,00	
97	M	Pol300	Vnější ochrana před bleskem Drát ALU 8mm AlMgSi	m	180,000	21,00		3 780,00	
98	M	Pol301	Vnější ochrana před bleskem Distanční držák vedení 360mm	ks	4,000	12,00		48,00	
99	M	Pol302	Vnější ochrana před bleskem Svorka MV	ks	20,000	44,00		880,00	
100	M	Pol303	Vnější ochrana před bleskem Podpěra vedení na ploché střechy	ks	90,000	51,00		4 590,00	
101	M	Pol304	Vnější ochrana před bleskem Svorka připojovací	ks	9,000	14,00		126,00	
102	M	Pol305	Vnější ochrana před bleskem Svorka slučovací	ks	60,000	15,00		900,00	
103	M	Pol306	Vnější ochrana před bleskem Svorka falcová	ks	100,000	135,00		13 500,00	
104	M	Pol307	Vnější ochrana před bleskem podložka plast pod BP d= 280 mm	ks	3,000	115,00		345,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
105	M	Pol308	Vnější ochrana před bleskem Podstavec k jímací tyči-beton 8,5kg	ks	3,000	870,00		2 610,00	
106	M	Pol309	Vnější ochrana před bleskem Likvidace odpadu	m3	2,000	180,00		360,00	
107	M	Pol310	Vnější ochrana před bleskem Odvoz a likvidace starého hromosvodu	kpl	1,000	150,00		150,00	
108	M	Pol311	Vnější ochrana před bleskem Doprava materiálu horizontální	kpl	1,000	1 500,00		1 500,00	
109	M	Pol312	Vnější ochrana před bleskem Vychází revize LPS	kpl	1,000	1 700,00		1 700,00	
110	M	Pol313	Vnější ochrana před bleskem štítky PVC	kpl	1,000	17,00		17,00	